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Protokoll
Leidandmed EAA.3321.1.54
Kaader 19,20
Daatum 03.12.1897
Protokolli number 2
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused

Pujatu walla kohtu awalikul istumisel 3 Detsembril 1897 aastal kellest osa
wõtsid Eesistnik H. SooOts ja kõrwalistjad H. Roosi, T. Kask.

Kohtu ette ilmus Weikse-Kõpu walla liige lesk Ewa Karlson ja palus oma kokku
säetud päranduse testamenti sõna sõnalt akti raamatusse maha kirjutada.

Testament

Mina kes Weikse-Kõpu walla liige ja surnud Karl Karlsoni lesk Ewa Karlson, olen
oma täis meele ja mõistuse juures siin järel seiswad oma wiimist tahtmist maha
teinud ja oma lastele kokku seadnud järgmise

Testamenti

Minuga abielus olnud mees Karl Karlson, kes testamenti tegemata ära sures, ostis
Kroonu Weikse-Kõpu wallas nimega Nutru N 4 talu koha 1863 aastal ja maksis Kõrge
Kroonule 516 Rbl. 66 1/2 kop. ostu hinnast ära ja siis ära sures.

Peale minu mehe surma maksin mina nimetatud talu koha eest 3416 Rbl. omast käest
Kõrge Kroonule ära, nagu seda ka Weikse-Kõpu wallawalitsuse poolt wälja antud
tunnistus sest 19 Juunist 1897 a N 22 tunnistab, kellega siis kõik selle talu
täis ostu hind tasa makstud on ja seda talu kohta mina praegu ise pean ja
walitsen.

Seda nimetatud Nutru talu kohta on Weikse-Kõpu kogukonna kohus 16 Martsil 1889 a
8000 Rbl. wäärt takserinud, nagu seda Weikse-Kõpu kogukonna kohtu protokoll sest
20 Märtsist 1889 a N 16 tunnistab.

Peale minu surma kohustan mina selle nimetud talu Nutru N 4 pidajaks minu ainust
poega Willem Karli p. Karlsoni, kuni tema see 8000 Rbl. minu teiste lastele kui
seaduslikul pärijatele järgmiste tingimiste all kätte on maksnud ja nimelt

1, Tütar Ann Roosenberg (sünd. Karlson) 300 Rbl.

2, tütar Liisu Karlsonile 600 "

3, tütar Ell Saareperal (sünd. Karlson) 300 "
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4, tütar Ano Mürk (sünd. Karlson) 300 "

5, poeg Willem Karli p. Karlsonile ise 6500 "

Summa 8000 Rubla

Kui üks teine nimetatud pärijatest koha pidajaks tahab saada, siis peab tema
nimetatud summa 8000 Rubla korraga wälja maksma teiste pärijate heaks, wälja
arwatud see summa mis tema endale siin testamentis määratud saanud.

Ei ole keegi neist pärijatest koha pidajaks nimetud Willem Karlsoni eesõigust
selle koha peale 8000 Rubla maksuga ära ostnud, siis maksab Willem Karlson ehk
kui ta surnud tema pärijad iga aasta 120 Rubla nimetatud kohast pärijate heaks
wälja ilma protsentita, mis siis ka iga ühele tema summa suuruse järele jaotud
ja kätte antud peab saama, nii kaua kui teised pärijad kõik omad on kätte
saanud.

Kui õnnetuse korral hooned selle talu kohal ära peaks põlema ehk warandus pärast
ära mädanema, nenda et uut ehitada tarwis on, siis ehitab testamentis nimetud
pidaja, mis siis ehituse lõpul kohe takseritud peab saama, ja takseritud hinna
siis see ehitajale wälja maksab, kes pärast selle talu koha päris omanikuks
jäeb.

Selle oma testamenti täitjaks ja korda saatjaks pärast oma surma nimetan mina
Juulius Petre p. Tümps, kes ka kohtu poolt minust järele jäänud waranduse
kuratoriks säetud ja kinnitud peab saama.

Waewa palgaks kui testamenti täitja saab Juulius Tümps koha pidaja käest wälja
makstud 250 Rbl. mis koha pidaja summast arwata tuleb, juhtub testamenti korda
saatmise juures kohtu kulusid olema, siis saab see üle üldiste pärijate summast
suuruse järele jaotud ja wõetud.

Juhtub et siin nimetud kurator sellest ametist ära lahkub ehk ära sureb, siis
jäeb kuratori nimetamine poeg Willem Karlsoni hooleks nii kaua kui ise eneste
wahel lepingu läbi ehk kohtu otsuse läbi pärijate wahel testamenti täitmine
kindlaks on jäänud, jäeb kurator ametisse.

Keik eespool nimetud testamenti olen oma täie meele ja mõistuse juures teinud ja
alla kirjutada lasknud, sest et ise kirjutada ei oska.

Ewa Karlson suu sõnaliku palwe peale tema enese juures olemisel allakirjutanud:
Hans Roosi (allkiri)

Eesseiswa testamentil alla kirjutanud Kurator: Julius Tümps (allkiri)

Et testamendi tegija Ewa Karlson ja tema palwe peale alla kirjutaja Hans Roosi
kohtule tuntud on, saab nende allkirjad kohtu poolt töendatud.

Eesistnik H. SooOts (allkiri)

Kohtu liige H. Roosi (allkiri)

Kohtu liige T. Kask (allkiri)

Kirj. M.Adelson (allkiri)
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